CSB

COMITATO PROVINCIALE
ME
RENDICONTO

Tipologia

AENIGMA - MESSINA (ME)

| 3 A PROVA ISTITUZIONALE DI SELEZIONE INDIVIDUALE

ISCRITTI 1~ CAT. N. N. 8
ISCRITTI 2~ CAT. N. N. 18
ISCRITTI 3~ CAT. N. N.
TOTALE ISCRITTI N. 26
PARZIALI
Q.P. Montepremi Lordo € 10,00
Ritenuta d'Acconto su montepremi Lordo 20% € 2,00
Q.P. Montepremi al Netto Rit. D'Acc € 8,00
Q.P. Direzione Gara € 0,00
Q.P. Contributo a C.S.B. Ospitante € 0,00
Q.P. Accantonamento Campionati Italiani € 5,00
Q.P. Accantonamento 5” Prova € 0,00
QUOTA ISCRIZIONE € 15,00

TOTALI

€ 260,00

€ 52,00

€ 208,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 130,00
€ 0,00
TOTALE INCASSO € 390,00

RIEPILOGO MONTEPREMI

MONTEPREMI LORDO DA EROGARE AGLI ATLETI €
RITENUTA D'ACCONTO DEL 20% DA VERSARE AL CRS €
MONTEPREMI DA EROGARE AGLI ATLETI AL NETTO DELLAR.A €

260,00
52,00

208,00

RIEPILOGO SOMME DA VERSARE AL C.R.S.

RITENUTA D'ACCONTO DEL 20% SUL TOTALE DEI PREMI:
ACCANTONAMENTI 5~ PROVA:
ACCANTONAMENTI CAMPIONATI ITALIANI:

a dh

TOTALE

52,00
0,00
130,00

182,00

IBAN COMITATO REGIONALE SI

CILIA: 1T 84V 03069 09606 100000156802

CAUSALE VERSAMENTO: ACCANTONAMENTI

3 A~ PROVA ISTITUZIONALE SELEZIONI PROV. ME




