#### COMITATO PROVINCIALE

### ME

## **RENDICONTO**

CSB	Tipologia		
AENIGMA - MESSINA (ME)	3 ^ PROVA ISTITUZIONALE DI SELEZIONE INDIVIDUALE		

ISCRITTI 1^ CAT. N.	N.	8
ISCRITTI 2^ CAT. N.	N.	18
ISCRITTI 3^ CAT. N.	N.	

TOTALE ISCRITTI N. 26

Р	Ά	R.	ZI.	Αl	LI

Q.P. Montepremi Lordo			€	10,00
Ritenuta d'Acconto su montepremi Lordo 20%	€	2,00		
Q.P. Montepremi al Netto Rit. D'Acc	€	8,00		
Q.P. Direzione Gara			€	0,00
Q.P. Contributo a C.S.B. Ospitante			€	0,00
Q.P. Accantonamento Campionati Italiani			€	5,00
Q.P. Accantonamento 5^ Prova			€	0,00

QUOTA ISCRIZIONE € 15,00

#### TOTALI

		€	260,00
€	52,00		
€	208,00		
		€	0,00
		€	0,00
		€	130,00
		€	0,00

TOTALE INCASSO € 390,00

# RIEPILOGO MONTEPREMI

MONTEPREMI LORDO DA EROGARE AGLI ATLETI € 260,00
RITENUTA D'ACCONTO DEL 20% DA VERSARE AL CRS € 52,00
MONTEPREMI DA EROGARE AGLI ATLETI AL NETTO DELLA R.A € 208,00

## RIEPILOGO SOMME DA VERSARE AL C.R.S.

RITENUTA D'ACCONTO DEL 20% SUL TOTALE DEI PREMI: € 52,00

ACCANTONAMENTI 5^ PROVA: € 0,00

ACCANTONAMENTI CAMPIONATI ITALIANI: € 130,00

TOTALE € 182,00

IBAN COMITATO REGIONALE SICILIA: IT 84 V 03069 09606 100000156802

CAUSALE VERSAMENTO: ACCANTONAMENTI 3 ^ PROVA ISTITUZIONALE SELEZIONI PROV. ME